

# **Safecare Nordic ApS**

**CVR-nr.: 38651390**

Himmelev Bygade 76  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2022**

---

**Søren Osbäck**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Safecare Nordic ApS  
Himmelev Bygade76  
4000Roskilde

e-mailadresse: sos@opti-safe.dk

CVR-nr: 38651390

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2021 samt balance pr. 31. december 2021.

### Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør drift af handel med sikkerhedsartikler og tilbehør m.v.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat har været tilfredsstillende. Selskabet har øget sin omsætning i regnskabsåret, men fragtomkostningerne har påvirket bruttoresultatet i negativ retning.

### Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold af betydning for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>2.008.920</b> | <b>498.629</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -704.544         | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -4.000           | -4.645         |
| Andre driftsomkostninger  |      | -524.984         | -337.748       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>775.392</b>   | <b>156.236</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 418              | 2.522          |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -36.098          | -30.828        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>739.712</b>   | <b>127.930</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -167.378         | -27.525        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>572.334</b>   | <b>100.405</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                |
| Overført resultat   |      | 572.334          | 100.405        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>572.334</b>   | <b>100.405</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill                                     |      | 1.667            | 5.667            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>1.667</b>     | <b>5.667</b>     |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |      | 0                | 42.355           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>0</b>         | <b>42.355</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.667</b>     | <b>48.022</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 1.422.222        | 1.520.393        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>1.422.222</b> | <b>1.520.393</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 577.844          | 305.712          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 122.814          | 49.577           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 41.705           | 458.588          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>742.363</b>   | <b>813.877</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 23.802           | 28.333           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.188.387</b> | <b>2.362.603</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.190.054</b> | <b>2.410.625</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   | 2    | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 795.399          | 223.065          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>845.399</b>   | <b>273.065</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 473.156          | 730.772          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 0                | 256.287          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 512.316          | 654.643          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 359.183          | 495.858          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.344.655</b> | <b>2.137.560</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.344.655</b> | <b>2.137.560</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.190.054</b> | <b>2.410.625</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2021</b>    | <b>2020</b> |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>  |
| Løn og gager                          | 622.011        | 0           |
| Pensionsbidrag                        | 82.404         | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.193          | 0           |
| Lønrefusioner                         | -8.064         | 0           |
|                                       | <b>704.544</b> | <b>0</b>    |

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 2 personer i regnskabsåret.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter fordelt i 1.000 kr. og er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Egalite ApS  
Himmelev Bygade 53, Himmelev  
4000 Roskilde

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2021</b> |
|                              | 2           |